Machined solid aluminum wall-mount-
ed fi xture. Can be either installed to
small device boxes or direct mounted.
Direct-indirect light distribution.
Applique murale en aluminium massif usiné.
Peut être installé sur des petites boîtes de
connection, ou montées directement sur fond
de clouage.  Distribution lumineuse directe et
indirecte.
Blox
W10119
-BR
-AN
-AB
-CR
-WH
BRONZE FINISH • FINI BRONZE
CLEAR ANODISED • ANODISÉ CLAIR
BLACK ANODISED • ANODISÉ NOIR
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
STRUCTURE FINISH • FINI DE STRUCTURE
MODEL • MODÈLE W10119
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-2LS3C
-2LS3W
2 x LED 700mA 3W 200lm approx. 3000K 80 CRI (120-277 V)
2 x LED 700mA 3W 200lm approx. 3000K 80 CRI (120-277 V)
V 1.1 - 2015-11
-ST SATIN
OPTICS • OPTIQUES
ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2015 Arancia Lighting
3000 K
4000 K
ADA
4.00"
102mm
4.25"
108mm
2.50"
64mm
2.00 "
51mm
3.50 "
89mm